
Verksamhetsplan 2026 
Respektive lag ska själva sätta upp sina sportsliga mål inför 2026, detta i samråd mellan 
spelargrupp och ledarstab. Målet för föreningens lag ska alltid vara att vinna varje match.  
 
Medlemsantalet ökade markant från 2024 till 2025. Från 49 till 132. Detta beror till allra 
högsta grad på damernas intåg i föreningen vilket bidrog med spelare samt ett större 
engagemang från övriga universitetet. Den medlemskampanj som bedrevs där ett 
medlemskap innebar ett ovvemärke har även det säkerligen haft betydelse för det ökade 
medlemsantalet. Föreningen ska fortsätta växa och därmed är ett mål inför verksamhetsåret 
2026 att fortsätta öka antalet betalande medlemmar. Främst vad gäller stödmedlemmar då 
ansvaret för respektive spelartrupp ligger på respektive tränarstab. 
 
För att föreningen ska ha så goda möjligheter som möjligt inför framtiden ska föreningen 
arbeta för att relationen till ÖS och Universitetet stärks. Föreningen ska även arbeta för att 
faciliteterna uppe på fotbollsplanen förbättras med främsta fokus på införskaffandet av nya 
bås inför säsongen 2026.  
 
Ekonomi 
Föreningens budget för verksamhetsåret 2026 baseras till stor del på de utgifter vi hade 2025. 
Budgeten innehåller även kostnader för vad det kommer att kosta med ett reservlag för 
herrarna vad gäller domararvoden och planhyror. Målet är att locka till sig fler 
stödmedlemmar, alltså icke-spelande medlemmar. Detta då det är en bra inkomstkälla men 
även då det underlättar rekrytering av sponsorer och vid ansökningar av bidrag. Intäkter som 
gäller spelaravgifter och medlemsavgifter för respektive spelare tillhörande respektive lag 
samt LOK-stöd tillfaller det lagets eget konto. Medlemsavgifter från stödmedlemmar placeras 
på företagskontot, alltså föreningens allmänna konto. Däremot kommer de bidrag, sponsorer 
och liknande som är till föreningen att delas 50/50. Spelaravgiften kommer med största 
sannolikhet att ligga kvar på 1000kr då det vore oansvarigt att räkna med för stora sponsor- 
och bidragsintäkter innan dessa är förverkligade.  


